
NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º RAUL SANCHEZ COMARCA DEL JILOCA

2º VICTOR ALQUEZAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

3º IKER KATACHE BADMINTON TERUEL

4º UNAI CORBATON COMARCA DEL JILOCA

5º IBRAHIN IFTIKHAR CLUB BADMINTON UTRILLAS

6º LUIS JUSTO COMARCA DEL JILOCA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º ALBA MARTIN BADMINTON TERUEL

2º IRENE GARCIA CLUB BADMINTON UTRILLAS

3º ANA RUIZ COMARCA DEL JILOCA

4º SARA ABRIL BADMINTON TERUEL

5º LAURA LAGUIA CLUB BADMINTON UTRILLAS

6º MARIA CARRERA COMARCA DEL JILOCA

7º ELENA MUÑOZ COMARCA DEL JILOCA

8º NAYARA CASTEJON COMARCA DEL JILOCA

9º NATALIA BAUTISTA CLUB BADMINTON UTRILLAS

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º MARIA CARRERA - ELENA MUÑOZ COMARCA DEL JILOCA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º UNAI CORBATON - ANA RUIZ COMARCA DEL JILOCA

2º IKER KATACHE - SARA ABRIL BADMINTON TERUEL

3º LUIS JUSTO - NAYARA CASTEJON COMARCA DEL JILOCA
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DOBLES BENJAMIN MIXTO
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NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º MARIO ALQUEZAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

2º GUILLERMO GARCIA CLUB BADMINTON UTRILLAS

3º JORGE MORA POLIDEPORTIVO ANDORRA

4º RUBEN ALEGRE CLUB BADMINTON UTRILLAS

5º DANIEL HERNANDEZ COMARCA DEL JILOCA

6º JUANJO PARRA CLUB BADMINTON UTRILLAS

7º SAUL TOLEDO POLIDEPORTIVO ANDORRA

8º ALEJANDRO FERRERO CLUB BADMINTON UTRILLAS

9º ASIER CORBATON COMARCA DEL JILOCA

10º MARCOS MARTINEZ POLIDEPORTIVO ANDORRA

11º HECTOR PELEGRIN POLIDEPORTIVO ANDORRA

12º SERGIO TERRADO COMARCA DEL JILOCA

13º JORGE ESTEBAN COMARCA DEL JILOCA

14º ANTONIO ALVAREZ COMARCA DEL JILOCA

15º SERGIO LATORRE COMARCA DEL JILOCA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º NATALIA RUBIO BADMINTON TERUEL

2º MARTA IGLESIAS CLUB BADMINTON UTRILLAS

3º CARMEN ALQUEZAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

4º SOFIA ABRIL BADMINTON TERUEL

5º AINOHA TORRADO CLUB BADMINTON UTRILLAS

6º MARTA AZNAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

7º ABRIL SASTRE CLUB BADMINTON UTRILLAS

8º MARIA BIELSA POLIDEPORTIVO ANDORRA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º JUANJO PARRA - ALEJANDRO FERRERO CLUB BADMINTON UTRILLAS

2º MARIO ALQUEZAR - SAUL TOLEDO POLIDEPORTIVO ANDORRA

3º DANIEL HERNANDEZ - JORGE ESTEBAN COMARCA DEL JILOCA

4º JORGE MORA - VICTOR ALQUEZAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

5º MARCOS MARTINEZ - HECTOR PELEGRIN POLIDEPORTIVO ANDORRA

6º SERGIO LATORRE - ANTONIO ALVAREZ COMARCA DEL JILOCA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º MARTA IGLESIAS - ABRIL SASTRE CLUB BADMINTON UTRILLAS

2º CARMEN ALQUEZAR - MARIA BIELSA POLIDEPORTIVO ANDORRA

3º SOFIA ABRIL - ALBA MARTIN BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º RUBEN ALEGRE - IRENE GARCIA CLUB BADMINTON UTRILLAS

ALEVIN

INDIVIDUAL ALEVIN MASCULINO

DOBLES ALEVIN FEMENINO

DOBLES ALEVIN MASCULINO

INDIVIDUAL ALEVIN FEMENINO

DOBLES ALEVIN MIXTO



NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º ABDULLAH ASGHAR CLUB BADMINTON UTRILLAS

2º ENRIQUE RUBIO BADMINTON TERUEL

3º JAVIER FUERTES COMARCA DEL JILOCA

4º GONZALO SOLE COMARCA CUENCAS MINERAS

5º JORGE MARTIN COMARCA DEL JILOCA

6º CARLOS HERNANDEZ BADMINTON TERUEL

7º VICTOR GUILLEN COMARCA DEL JILOCA

8º ANTONIO JIMENEZ COMARCA CUENCAS MINERAS

9º ALEJANDRO RUBIO COMARCA DEL JILOCA

10º ALVARO ESTEBAN COMARCA DEL JILOCA

11º IVAN GIL COMARCA CUENCAS MINERAS

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º MELISA AYORA COMARCA CUENCAS MINERAS

2º IRIS ALQUEZAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

3º CARLA ALEGRE CLUB BADMINTON UTRILLAS

4º PAULA MUÑOZ CLUB BADMINTON UTRILLAS

5º IRIAM LORENTE CLUB BADMINTON UTRILLAS

6º LAURA MARTIN COMARCA CUENCAS MINERAS

7º ELSA RUBIO COMARCA DEL JILOCA

8º LUCIA GRAU COMARCA CUENCAS MINERAS

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º GUILLERMO GARCIA - ABDULLAH ASGHAR CLUB BADMINTON UTRILLAS

2º JAVIER FUERTES - RAUL SANCHEZ COMARCA DEL JILOCA

3º ALEJANDRO RUBIO - ALVARO ESTEBAN COMARCA DEL JILOCA

4º VICTOR GUILLEN - SERGIO TERRADO COMARCA DEL JILOCA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º IRIS ALQUEZAR - MARTA AZNAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

2º PAULA MUÑOZ - AINOHA TORRADO CLUB BADMINTON UTRILLAS

3º CARLA ALEGRE - IRIAM LORENTE CLUB BADMINTON UTRILLAS

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º ENRIQUE RUBIO - MELISA AYORA B. TERUEL - C. MINERAS

2º GONZALO SOLE - LAURA MARTIN COMARCA CUENCAS MINERAS

3º ANTONIO JIMENEZ - LUCIA GRAU COMARCA CUENCAS MINERAS

4º ASIER CORBATON - ELSA RUBIO COMARCA DEL JILOCA

5º IVAN GIL - LAURA LAGUIA COMARCA CUENCAS MINERAS

DOBLES INFANTIL FEMENINO

INFANTIL

DOBLES INFANTIL MASCULINO

INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINO

DOBLES INFANTIL MIXTO



NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º ARTURO QUIROS CLUB BADMINTON UTRILLAS

2º DANIEL GARZARAN BADMINTON TERUEL

3º RUBEN MORMENEO CLUB BADMINTON UTRILLAS

4º JOAQUIN ALONSO COMARCA DEL JILOCA

5º JAVIER ALQUEZAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

6º CARLOS AZNAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

7º EDUARDO LATORRE COMARCA DEL JILOCA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º GEMA CUERVA COMARCA CUENCAS MINERAS

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º RUBEN MORMENEO - JOAQUIN ALONSO C.B. UTRILLAS - C. JILOCA

2º JAVIER ALQUEZAR - CARLOS AZNAR POLIDEPORTIVO ANDORRA

3º ARTURO QUIROS - JORGE MARTIN C.B. UTRILLAS - C. JILOCA

4º JAVIER ANDRES - CARLOS HERNANDEZ BADMINTON TERUEL

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1º DANIEL GARZARAN - NATALIA RUBIO BADMINTON TERUEL

2º EDUARDO LATORRE - GEMA CUERVA C. JILOCA - C. MINERAS

DOBLES CADETE MIXTO

INDIVIDUAL CADETE FEMENINO

INDIVIDUAL CADETE MASCULINO

CADETE

DOBLES CADETE MASCULINO


